VBC Computers NV

Exellent

D-link mydlink camera DCS8300LHV2

Artikelcode : ITDLDCS8300LHV2

D-Link Full HD Wi?Fi Camera. Soort: IP-beveiligingscamera,
Ondersteuning voor plaatsing: Binnen, Connectiviteitstechnologie:
Draadloos. Montagewijze: Bureau, Kleur van het product: Wit,
LED-indicatoren: Status. Draaihoek: 360°, Kijkhoek lens, horizontaal: 100°,
Kijkhoek lens, verticaal: 52°. Type beeldsensor: CMOS, Omvang optische
sensor: 25,4 /3 mm (1/3"). Vaste focale lengte: 3,18 mm

€ 84,99

y
Kenmerken
Soort: IP-beveiligingscamera
Ondersteuning voor plaatsing: Binnen
Connectiviteitstechnologie: Draadloos
Virtuele assistent: Amazon Alexa & Google Assistant
Dag/nacht modus: Ja
Infrarood (IR)-afsluitingsfilter: Ja
Montagewijze: Bureau
Kleur van het product: Wit
LED-indicatoren: Status
Draaihoek: 360 °

Kijkhoek, horizontaal: 100 °
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Kijkhoek, verticaal:
Zichthoek, diagonaal:
Kijkhoek lens, horizontaal:
Kijkhoek lens, verticaal:
Kijkhoek lens, diagonaal:
Type beeldsensor:

Aantal sensoren:

Omvang optische sensor:
Aantal lenzen:

Minimum aperture number:
Maximum aperture number:
Vaste focale lengte:
Nachtvisie:

Nachtkijker afstand:
LED-type:

Maximum resolutie:

Totaal aantal megapixels:
Ondersteunde videoformaten:

Videocompressieformaten:

Ondersteunde grafische resoluties:

Ondersteunde video-modi:
Video recording:
Ingebouwde luidsprekers:
Audiosysteem:
Ingebouwde microfoon:
Wi-Fi:

Bluetooth:

Ondersteunde netwerkprotocollen:

52 °

120 °
100 °
52°

120 °
CMOS

1
254/3"
1

2.2

2.2

3.18 mm
Ja

5m

IR

1920 x 1080 Pixels
2 MP
MPEG2
H.264
1920 x 1080 (HD 1080)
1080p
Ja

Ja
2-weg
Ja

Ja

Ja

IPv4, IPv6, DHCP/DHCPV6 Client, Bonjour (MDNS and
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Wi-Fi-standaarden:
Geintegreerde geheugenkaartlezer:

Compatibele geheugenkaarten:

Maximale capaciteit van de geheugenkaart:

Connectiviteitstechnologie:

Ondersteunde beveiligingsalgoritmen:

Type waarschuwingsnotificatie:

Bewegingssensor:

Video bewegings-detectie:
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Typisch stroomverbruik:
Stroomuitvoer (volt):
Stroomuitvoer (ampeére):
Temperatuur, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Luchtvochtigheid bij opslag:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Aantal cameras:

Bluetooth Low Energy (BLE):

Bluetooth-versie:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

DNS-SD), ONVIF Profile S, RTSP, SRTP, RTP/SRTP,
HTTPS

802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n)

Ja

MicroSD (TransFlash), MicroSDHC, MicroSDXC
256 GB

Draadloos

WPA3

Snapshot-waarschuwingsbericht,
Tekstwaarschuwingsbericht

Ja

Ja

100 - 240 V
50/60 Hz

5w

5

1.2A
0-40°C
-20-70°C

0 - 90 procent
0 - 90 procent
62 mm

112 mm

65 mm

80¢g

1

Ja

4.2

85258900



http://www.tcpdf.org

